Город Москва

Муниципальный округ Раменки

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.09.2013 г.    № 01-02/68 (14)
О выделении денежных средств
из свободного остатка

В соответствии Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом
муниципального округа Раменки

Совет депутатов решил:
1. Главе администрации муниципального округа Раменки Шаршуну Д.В.

выделить из свободного остатка, образовавшегося на 01.01.2013 г. денежные
средства на общую сумму 500 тыс. руб. по соответствующим КБК:

041035И0100242226 – 150 тыс. руб.;

041035И0100242310 – 350 тыс. руб.

        2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Раменки.
Вестник местного самоуправления» и разместить на официальном сайте
www.ramenki.su.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
        4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
председателя бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов
муниципального округа Раменки Кумалагову З.И.

Глава муниципального
округа Раменки                                                        С.Н. Дмитриев

http://www.ramenki.su/

	Город Москва
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ